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27 lipca 2017

„Rodzina to Siła” w Europejskim Centrum Bajki

Tajemnice pracy archeologów, konkursy, gry uliczne, rodzinne filmy, zabawy z postaciami
bajkowymi – Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie zaprasza 13
sierpnia do udziału w spotkaniach z popularnego i atrakcyjnego cyklu „Rodzina to Siła”.
Celem przedsięwzięcia jest zachęcenie wszystkich do wspólnego, rodzinnego i twórczego
spędzania wolnego czasu.

W programie wydarzenia zaplanowano wiele atrakcji. Będzie można nauczyć się
samodzielnie robić piękne, pachnące żelowe świece, mydła i baśniowe lizaki. Zająć się
lepieniem, sklejaniem, wycinaniem, wymyślaniem i tworzeniem przestrzennych budowli,
postaci lub krajobrazów, wykorzystując m.in. PlayMais.

Będzie okazja poznać tajemnice pracy archeologów a zwłaszcza oryginalne wykopaliska z
terenu wioski Książnice sprzed 6000 lat. Do Pacanowa zawitają postacie bajkowe – Franklin,
Kura Adela czy też Misia Marysia

Przed budynkiem Europejskiego Centrum Bajki, odbędą się gry i zabawy uliczne: w klasy, w
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gumę, ze skakanką, hula-hop, żonglerka piłką nożną, pisanie kredą itp. Będzie można wziąć
udział także w grach stolikowych i wielkoformatowych.

Na ulicy przed Europejskim Centrum Bajki im. Koziołka Matołka stanie TIR Prymatu, ekipa
kucharzy wraz z szefem kuchni Robertem Sową będzie przygotowywać pyszne posiłki.

Nie zabraknie także miasteczka z dmuchańcami, karuzelami i ciuchciami dla najmłodszych.
Będzie piaskownica z kolorowym piaskiem kinetycznym, który nie brudzi rąk i jest
całkowicie wolny od alergenów, czyli nie uczula. Będzie także taneczne karaoke.  Będzie
można także zrobić sobie zabawne zdjęcia w Happy Fotobudce.

Na godz. 16.00 zaplanowano rozstrzygnięcie Konkursu „Moja rodzina podczas wspólnej
zabawy”, a o godz. 21.00 rozpoczną się rodzinne filmy w  letnim kinie w Amfiteatrze.

Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka zaprasza od godz. 13.00.
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